Администрация муниципального образования -
Ибердусское  сельское  поселение
Касимовского   муниципального района Рязанской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018 года                                                                                                                  № 67

с. Ибердус
О внесении  изменений в реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденный постановлением администрации  муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 03.12.2014 года №52

         В целях повышения эффективности и качества деятельности администрации  Ибердусского  сельского поселения, в соответствии  с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ  от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,  администрация  муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденный постановлением администрации  муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 03.12.2014 года №52 (далее - Реестр),  внести следующие изменения:

 - дополнить Реестр пунктом 33 следующего содержания

	33.
	 Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Физические и юридические лица

	Федеральный  Закон от 06.10.2003 г.№ 131- ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»; Устав муниципального  образования
	Администрация м\о- Ибердусское сельское поселение

	нет

    2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в информационном бюллетене .
  3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования-
  Ибердусское  сельское  поселение
  Касимовского муниципального района
  Рязанской области                                                                                                 Т.Н. Штукина

[bookmark: _GoBack]